
Kreismeister (03) Dressur Pferde LK 0, 7, 6 Punkte

1. --- Bongard,Melina RFV Reken e.V. 100.00

2. --- Bruns,Emma RFV Reken e.V. 100.00

3. --- Ackermann,Laura ZRFV Legden e.V. 95.00

Kreismeister (04) Springen Pferde LK 0, 7, 6 Punkte

1. --- Ebbeken,Lilja RFV St. Martin Stadtlohn e. V. 102.00

2. --- Mehlhose,Lotte RFV Südlohn-Oeding e. V. 96.00

3. --- Westhoff,Naomi RFV Südlohn-Oeding e. V. 94.00

Kreismeister (01) Dressur Ponys LK 0, 7, 6 Punkte

1. --- Bonner,Melissa RFV Reken e.V. 102.00

2. --- Hackenfort,Marie Sophie RV Velen e.V. 96.00

3. --- Janzen,Lyn ZRFV Borken e.V. 95.00

Kreismeister (02) Springen Ponys LK 0, 7, 6 Punkte

1. --- Eink,Ben ZRFV Legden e.V. 98.00

2. --- Rennert,Lukas RV Velen e.V. 95.00 ***
3. --- Hüsing,Lina Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e. 95.00 ***

Kreismeister (05) Dressur Ponys LK 3-6 Punkte

1. --- Gerhards,Johanna ZRFV Borken e.V. 102.00

2. --- Pels,Ida-Marie ZRFV Heiden e.V. 98.00

3. --- Niessing,Birte ZRFV Borken e.V. 95.00

Kreismeister (06) Springen Ponys LK 3-6 Punkte

1. --- Wantia,Carla RV Vreden e.V. 100.00

2. --- Rosing,Ella ZRFV Heiden e.V. 100.00

3. --- Langer,Mayla Lynn RV Rhede-Krommert e. V. 96.00

Kreismeister (07) Dressur Pferde LK 4-6 Punkte

1. --- Kuhl,Emilie RV Rhede e.V. 100.00

2. --- Brockmeier,Ayleen RFV Südlohn-Oeding e. V. 98.00

3. --- Determann,Hannah RFV Reken e.V. 95.00

Kreismeister (08) Springen  Pferde LK 4-6 Punkte

1. --- Vinkelau,Nele ZRFV Legden e.V. 102.00

2. --- Rehr,Helena ZRFV Gescher e.V. 96.00

3. --- Dieks Dr. med. vet.,Kati ZRFV Gescher e.V. 92.00

 

Kreismeister (09) Dressur Pferde LK 1-4 Punkte

1. --- Reuling,Pia RV Rhede e.V. 102.00

2. --- Reuling,Hendrik RV Rhede e.V. 98.00

3. --- Groß Weege,Julina ZRFV Borken e.V. 94.00

Kreismeister (10) Springen Pferde LK 1-4 Punkte

1. --- Täuber,Lennard RFV Barlo-Bocholt e.V. 102.00

2. --- Wensing,Michael RV Vreden e.V. 96.00

3. --- Fleer,Sophia RV Rhede e.V. 96.00

*** Bei Punktgleichheit zählt das bessere Ergebnis der letzten Wertungsprüfung
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1 Führzügel-WB

--VORL.STARTERLISTE--

1. Marthe Wiesmann (ZRFV Loikum e.V.) Teddy794 8.00P

2. Emilie Schaaf (ZRFV Borken e.V.) Black Panther822 7.70P

3. Anni Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Celano R165 7.50P

4. Johanna Schrudde (RFV Wodan Damm 1947) Rosi girl776 7.40P

5. Clara Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Navidad826 7.20P

6. Leon Spitzer (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Bailys 941 7.00P

6. Ina Neuschmelting (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Rudi800 7.00P

6. Marie Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Navidad826 7.00P

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Charlotte Bürger (RV Rhede e.V.) Willi818 7.50P

2. Mia Hoßfeld (RV Rhede e.V.) Fanny816 7.30P

3. Maike Thesing (RV Rhede e.V.) Sir Cobold817 7.10P

4. Chiara Macaluso (RV Rhede e.V.) Tara819 6.80P

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Silva-Marie Hermanns (RV Lippramsdorf e.V.) Golden Dancer 34806 7.60P

2. Ella Leesing (ZRFV Borken e.V.) Nantario 3593 7.20P

3. Emmi Wiesmann (ZRFV Loikum e.V.) Teddy794 7.10P

4. Greta Bohnenkamp (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Miro791 6.80P

4. Linea Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Fatima824 6.80P

4 Dressur-Reiter-WB (E1)

1. Joke Upgang (RV Velen e.V.) Namibia 10592 8.20P

2. Melissa Bonner (RFV Reken e.V.) Askan 66735 7.90P

3. Carla Brosthaus (RV Rhede e.V.) Mercedes825 7.60P

4. Marie Sophie Hackenfort (RV Velen e.V.) Rock my Heart 9655 7.20P

5. Jolie Böcker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Calando775 7.10P

6. Marie Bergmann (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Simba813 7.00P

7. Lina Benninghoff (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Billy 61370 6.90P

8. Maja Steinberg (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Diamonds Girl328 6.80

8. Julia Hoeper (ZRFV Borken e.V.) Funky Firefly436 6.80

10. Charlotte Henning (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Di Caprio 45320 6.70

11. Lenia Oberzaucher (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Sir Bastian805 6.60

12. Milla Hobbold (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Candy Girl 82116 6.50

12. Lina Engelmann (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Milan 248797 6.50

14. Samira Graz (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Summerdream792 6.40

15. Lyn Janzen (ZRFV Borken e.V.) Mirabell 191585 6.30

15. Heidi Küpers (RV Vreden e.V.) Magic774 6.30

17. Jolene Blümel (RV Velen e.V.) Dornröschen FS347 6.20

18. Lina Wolf (RV Rhede e.V.) Vento790 6.00

19. Marla Himmelberg (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) NELLY L804 5.50

5 Springreiter-WB

--VORL.STARTERLISTE--

1. Annbritt Wiersch (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Diamond's Queen H788 8.40P

2. Jolie Böcker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Calando775 8.20P

3. Marie Bergmann (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Simba813 8.00P

4. Charlotte Henning (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Di Caprio 45320 7.90P

5. Milla Hobbold (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Candy Girl 82116 7.80P

5. Lyn Janzen (ZRFV Borken e.V.) Mirabell 191585 7.80P

7. Sophie Altenschmidt (RFV Wodan Damm 1947) Lets do it 2799 7.70P

8. Heidi Küpers (RV Vreden e.V.) Magic774 7.60P

9. Felix Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Celano R165 7.50P

9. Antonia Wewer () Ginus 3451 7.50P

11. Julia Hoeper (ZRFV Borken e.V.) Funky Firefly436 7.00P

6 Dressur-WB (E2) - 1.WP

1. Melissa Bonner (RFV Reken e.V.) Askan 66735 7.80P

2. Maja Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Dexter MB319 7.50P

3. Emma Bruns (RFV Reken e.V.) Rocking Rhythm 2656 7.40P

4. Marie Sophie Hackenfort (RV Velen e.V.) Rock my Heart 9655 7.20P

4. Annbritt Wiersch (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Diamond's Queen H788 7.20P

6. Melina Bongard (RFV Reken e.V.) Raymond 16645 7.10P

7. Naomi Westhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Da Vinci 327294 6.90P
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7. Laura Ackermann (ZRFV Legden e.V.) Bobby 521808 6.90P

9. Kim Hannah Niehues (ZRFV Legden e.V.) Passion of Onyx607 6.80

10. Lyn Janzen (ZRFV Borken e.V.) Mirabell 191585 6.70

11. Marla Klümper (RV Velen e.V.) Highlight of my Heart 2472 6.50

12. Kim Hannah Niehues (ZRFV Legden e.V.) Miamar786 6.40

13. Ria Bayer-Eynck (ZRFV Legden e.V.) Nawita595 6.30

14. Jenny Nischik (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) Colinda S235 6.00

14. Wyona Märtens (RFV Bottrop e.V.) Carlsson 79781 6.00

16. Julia Hoeper (ZRFV Borken e.V.) Funky Firefly436 5.90

16. Leni Wissen (RFV Barlo-Bocholt e.V.) No Limit 32778 5.90

18. Lina Wolf (RV Rhede e.V.) Vento790 5.80

19. Yosefin Buschmann (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) Sunrise Avenue 17723 5.50

7 Dressur-WB (E3) - 2.WP

1. Melina Bongard (RFV Reken e.V.) Raymond 16645 7.80P

2. Melissa Bonner (RFV Reken e.V.) Askan 66735 7.60P

3. Emma Bruns (RFV Reken e.V.) Rocking Rhythm 2656 7.50P

4. Lyn Janzen (ZRFV Borken e.V.) Mirabell 191585 7.40P

4. Annbritt Wiersch (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Diamond's Queen H788 7.40P

6. Marie Sophie Hackenfort (RV Velen e.V.) Rock my Heart 9655 7.30P

6. Laura Olbing (RV Hof Nienhaus e.V.) Aqua777 7.30P

8. Joke Upgang (RV Velen e.V.) Namibia 10592 7.20P

9. Julia Hoeper (ZRFV Borken e.V.) Funky Firefly436 6.90

10. Marla Klümper (RV Velen e.V.) Highlight of my Heart 2472 6.80

11. Leni Wissen (RFV Barlo-Bocholt e.V.) No Limit 32778 6.70

12. Lenia Oberzaucher (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Sir Bastian805 6.60

13. Kim Hannah Niehues (ZRFV Legden e.V.) Passion of Onyx607 6.40

13. Laura Ackermann (ZRFV Legden e.V.) Bobby 521808 6.40

15. Naomi Westhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Da Vinci 327294 6.30

15. Maja Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Dexter MB319 6.30

17. Lina Wolf (RV Rhede e.V.) Vento790 6.20

17. Lina Engelmann (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Milan 248797 6.20

19. Markus Blaue (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Sir Cantaro702 6.00

19. Kim Hannah Niehues (ZRFV Legden e.V.) Miamar786 6.00

21. Ria Bayer-Eynck (ZRFV Legden e.V.) Nawita595 5.80

22. Marla Himmelberg (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) NELLY L804 5.50

8 Pony-Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) - 1.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

1. Lina Hüsing (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Geronimo 657447 8.00P

2. Carlotta Meiß (ZRFV Legden e.V.) Nemo 443596 7.70P

3. Basti Könemann (RV Rhede-Krommert e. V.) Heiligenberg´s Liebeslied820 7.60P

4. Ben Eink (ZRFV Legden e.V.) Calvina 10107 7.50P

4. Lukas Rennert (RV Velen e.V.) Slangenburg's Baron707 7.50P

6. Josie Schemmer (ZRFV Lembeck e. V.) Luna van Prinsenhof's563 7.40P

7. Laura Wewer (ZRFV Legden e.V.) Felicia 84393 7.30P

8. Barbara Klöpper (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Geertje 4442 7.20P

8. Samira Graz (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Jagno793 7.20P

10. Lia Antonia Schunke (ZRFV Dorsten e.V.) Don Lino 3339 7.10

11. Maja Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Dexter MB319 7.00

11. Lina Wantia (RV Vreden e.V.) Donna 820344 7.00

13. Kim Hannah Niehues (ZRFV Legden e.V.) Passion of Onyx607 6.30

14. Lina Benninghoff (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Idun van het Jasperhof480 5.60

15. Franjo Brinks (PferdeSG Gemen e. V.) Beauty Peaches55 5.40

16. Ria Bayer-Eynck (ZRFV Legden e.V.) Nawita595 4.00

17. Luisa Hübers (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Penny Lane 338812 3.00

18. Isabel Sicking (RFV Reken e.V.) Maira 29572 1.70

19. Lina Engelmann (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Milan 248797 0.00

9 Pony-Standard-Spring-WB - 2.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

1. Ben Eink (ZRFV Legden e.V.) Calvina 10107 0.00 / 45.36P

2. Franjo Brinks (PferdeSG Gemen e. V.) Harvey 65463 0.00 / 47.02P

3. Josie Schemmer (ZRFV Lembeck e. V.) Luna van Prinsenhof's563 0.00 / 47.97P

4. Kim Hannah Niehues (ZRFV Legden e.V.) Passion of Onyx607 0.00 / 48.68P

5. Lukas Rennert (RV Velen e.V.) Slangenburg's Baron707 0.00 / 49.08P

6. Samira Graz (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Jagno793 0.00 / 51.23P

7. Luisa Hübers (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Penny Lane 338812 0.00 / 51.52P

8. Basti Könemann (RV Rhede-Krommert e. V.) Heiligenberg´s Liebeslied820 0.00 / 51.83P

9. Lina Hüsing (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Geronimo 657447 0.00 / 52.24

10. Franjo Brinks (PferdeSG Gemen e. V.) Beauty Peaches55 0.00 / 52.91

11. Lina Benninghoff (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Idun van het Jasperhof480 0.00 / 54.28
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12. Lia Antonia Schunke (ZRFV Dorsten e.V.) Don Lino 3339 4.00 / 50.32

13. Carlotta Meiß (ZRFV Legden e.V.) Nemo 443596 4.00 / 51.50

14. Ria Bayer-Eynck (ZRFV Legden e.V.) Nawita595 4.00 / 62.40

15. Laura Wewer (ZRFV Legden e.V.) Felicia 84393 5.00 / 68.84

16. Barbara Klöpper (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Geertje 4442 8.00 / 51.08

17. Maja Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Dexter MB319 19.00 / 77.02

10 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) - 1.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

1. Kim Salewski (PferdeSV Wesel-Isseltal e.V.) Lady Latina513 7.80P

2. Ramona Salewski (PferdeSV Wesel-Isseltal e.V.) Lady Latina513 7.70P

3. Carla Marie Wahle (RFV Dortmund-Barop e. V.) La Jolie 79784 7.60P

4. Lilja Ebbeken (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Call me Charly Brown102 7.50P

4. Lisa Dresemann (ZRFV Borken e.V.) Lords Little Diamond549 7.50P

6. Elena Gertzen (ZRFV Dingden) Katy Perry499 7.40

6. Lotte Mehlhose (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lucas 255555 7.40

8. Jenny Nischik (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) Colinda S235 7.30

8. Rabea Benning (PferdeSG Gemen e. V.) Spirit Star714 7.30

10. Mark Phillip Büning (ZRFV Heiden e.V.) Libor823 6.90

11. Yvonne Altefrohne (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Scarlett 682683 6.60

12. Naomi Westhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Da Vinci 327294 6.50

13. Charlotte Weber (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Amazing 3523 5.00

11 Standard-Spring-WB - 2.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

1. Lilja Ebbeken (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Call me Charly Brown102 0.00 / 45.50P

2. Ramona Salewski (PferdeSV Wesel-Isseltal e.V.) Lady Latina513 0.00 / 46.11P

3. Naomi Westhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Da Vinci 327294 0.00 / 47.23P

4. Johanna Wewer (ZRFV Legden e.V.) Joliedea490 0.00 / 47.46P

5. Lotte Mehlhose (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lucas 255555 0.00 / 50.59P

6. Kim Salewski (PferdeSV Wesel-Isseltal e.V.) Lady Latina513 0.00 / 51.20P

7. Rabea Benning (PferdeSG Gemen e. V.) Spirit Star714 0.00 / 51.46P

8. Carla Marie Wahle (RFV Dortmund-Barop e. V.) La Jolie 79784 4.00 / 53.22

9. Mark Phillip Büning (ZRFV Heiden e.V.) Libor823 4.00 / 53.69

10. Enny Cirger (RV Velen e.V.) Early Morning 12355 4.00 / 57.29

11. Charlotte Weber (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Amazing 3523 4.00 / 60.39

12. Jenny Nischik (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) Colinda S235 4.00 / 61.28

13. Yvonne Altefrohne (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Scarlett 682683 27.00 / 91.68

12/1 Dressurprüfung Kl.A* - 1.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

1. Emilie Kuhl (RV Rhede e.V.) Escollera370 8.20P

2. Hannah Determann (RFV Reken e.V.) Janeiro vS485 7.90P

3. Sandra Meyer (RV Wanderfalke - Drevenack e.V.) Das Wir gewinnt305 7.70P

4. Helen Inholte (RFV Reken e.V.) Shakiro 13689 7.60P

5. Ayleen Brockmeier (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lord Locke544 7.50P

6. Nicole Wellbrock (ZRFV Legden e.V.) Lollypop B541 7.40P

6. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Zino 15772 7.40P

8. Amelie Dienberg (ZRFV Heiden e.V.) Clicco223 7.20

8. Nele Große-Vehne (RV Rhede e.V.) Fabriciano378 7.20

10. Anne Gesenhues Dr. (RFV Rueenberg Gronau e. V.) Bon Voyage 3477 7.10

10. Simone Ciroth-Siebelt (RV Rhede e.V.) Meghan 3579 7.10

10. Amke Johanna Janssen (RV Rhede e.V.) Noblesse W 2602 7.10

13. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Feelino389 7.00

13. Milla Marlene Wollberg (RV Rhede-Krommert e. V.) Hesselteichs Lucky Ones Best469 7.00

13. Simone Kamps (RV Rhede-Krommert e. V.) Rock Marie KL654 7.00

16. Isabell Gerbener (RV Rhede e.V.) Feueradler Fino399 6.90

16. Selina Stump (RV Rhede e.V.) Little Hope 10536 6.90

18. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e. V.) Beat of my heart54 6.80

18. Marie Franzmann (RV Rhede e.V.) Don Vito Corleone341 6.80

18. Jana Hoeper (ZRFV Borken e.V.) Lancaster 177519 6.80

21. Isabel Lenfert (ZRFV Schöppingen e. V.) Barnaby 3049 6.70

21. Antonia Avramidis (ZRFV Legden e.V.) Sly Boy 3708 6.70

23. Stephanie Klaaßen (RV Rhede e.V.) Darkshine Dana304 6.60

23. Elena Gertzen (ZRFV Dingden) Katy Perry499 6.60

25. Elena Rühling (ZRFV Heiden e.V.) Bela M60 6.50

25. Ulrike Marks (RV Rhede e.V.) Sky Dancer 16706 6.50

27. Maike Nattefort (ZRFV Heiden e.V.) Churchill 27214 6.40

28. Meike Wilmers (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Sir Cantaro702 6.30

29. Johanna Umberg (ZRFV Dorsten e.V.) Bel Ami 8859 6.20

30. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Bon Garcon D76 6.00

31. Manuela Siemens (RV Rhede-Krommert e. V.) Forever Tom420 5.70
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12/2 Dressurprüfung Kl.A* - 1.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

1. Marlen Gerhards (ZRFV Borken e.V.) Flagranti 35408 8.00P

2. Ayleen Brockmeier (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dagobert As296 7.80P

2. Johanna Gerhards (ZRFV Borken e.V.) Malibou 13575 7.80P

4. Ida-Marie Pels (ZRFV Heiden e.V.) Magic 119568 7.60P

5. Alina Volks (RV Rhede e.V.) Don Welfino342 7.50P

6. Birte Niessing (ZRFV Borken e.V.) Escada 291368 7.40P

7. Laura Peveling (RV Rhede e.V.) Barones 850 7.30P

7. Janina Sänger (RV Rhede e.V.) Chicky Micky 4198 7.30P

7. Anna Möllenbeck (RV Rhede-Krommert e. V.) Viktor 115743 7.30P

13 Dressurprüfung Kl.A** - 2.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

--VORL.STARTERLISTE--

1. Ayleen Brockmeier (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dagobert As296 8.30P

2. Emilie Kuhl (RV Rhede e.V.) Escollera370 7.70P

3. Isabel Lenfert (ZRFV Schöppingen e. V.) Barnaby 3049 7.50P

4. Anna Möllenbeck (RV Rhede-Krommert e. V.) Viktor 115743 7.40P

5. Ulrike Marks (RV Rhede e.V.) Sky Dancer 16706 7.30P

6. Hannah Determann (RFV Reken e.V.) Janeiro vS485 7.20P

6. Johanna Gerhards (ZRFV Borken e.V.) Malibou 13575 7.20P

8. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Bon Garcon D76 7.10P

8. Jana Hoeper (ZRFV Borken e.V.) Lancaster 177519 7.10P

8. Ida-Marie Pels (ZRFV Heiden e.V.) Magic 119568 7.10P

11. Janina Sänger (RV Rhede e.V.) Chicky Micky 4198 7.00

11. Nele Große-Vehne (RV Rhede e.V.) Fabriciano378 7.00

11. Amke Johanna Janssen (RV Rhede e.V.) Noblesse W 2602 7.00

14. Alina Volks (RV Rhede e.V.) Don Welfino342 6.90

15. Simone Ciroth-Siebelt (RV Rhede e.V.) Meghan 3579 6.80

15. Helen Inholte (RFV Reken e.V.) Shakiro 13689 6.80

17. Birte Niessing (ZRFV Borken e.V.) Escada 291368 6.70

17. Jana Hiebing (RV Rhede-Krommert e. V.) Hesselteichs Lucky Ones Best469 6.70

19. Simone Kamps (RV Rhede-Krommert e. V.) Rock Marie KL654 6.60

20. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e. V.) Beat of my heart54 6.50

20. Marlen Gerhards (ZRFV Borken e.V.) Flagranti 35408 6.50

22. Amelie Dienberg (ZRFV Heiden e.V.) Clicco223 6.40

22. Elisa Cluse (RV Vreden e.V.) Quintano 33637 6.40

24. Marie Franzmann (RV Rhede e.V.) Don Vito Corleone341 6.30

24. Nicole Wellbrock (ZRFV Legden e.V.) Lollypop B541 6.30

26. Elena Rühling (ZRFV Heiden e.V.) Bela M60 6.20

26. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Zino 15772 6.20

28. Isabell Gerbener (RV Rhede e.V.) Feueradler Fino399 6.10

29. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Feelino389 6.00

14 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis und Ehrenpreis:Das Heimkontor GmbH

1. Carolin Blomen (ZRFV Dingden) Floresco 13413 7.80P

2. Janina Espendiller (RV Velen e.V.) Sir Sneijder704 7.70P

3. Stella Groß-Bölting (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Boteros82 7.60P

4. Friederike Höing (RV Rhede e.V.) Alposa's Mister Murphy19 7.40P

5. Miriam-Nadine Raupach (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Frimeur 2432 7.10P

6. Lea Terweide (RV Rhede-Krommert e. V.) Francesca 62422 7.00P

7. Nicole Wellbrock (ZRFV Legden e.V.) Lollypop B541 6.90P

7. Maike Thiemann (ZRFV Borken e.V.) Pecenio609 6.90P

9. Mareike Pinkert (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Ceres K171 6.80P

9. Wiebke Velken (RV Velen e.V.) Duke Royal 2354 6.80P

11. Ayleen Brockmeier (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dagobert As296 6.70

11. Angelina Rahn (RV Velen e.V.) Lybella La567 6.70

13. Jana Hoeper (ZRFV Borken e.V.) Lancaster 177519 6.60

14. Daria Koch (RV Rhede e.V.) Donatus 128343 6.50

14. Emilie Kuhl (RV Rhede e.V.) Escollera370 6.50

16. Friederike Höing (RV Rhede e.V.) Einfach Charmant360 6.40

16. Thomas Boguth (PferdeSV St. Michael Endeln e. V.) Simba 191700 6.40

18. Vanessa Leufgen (PferdeSV St. Michael Endeln e. V.) Felini B395 6.30

18. Jana Hiebing (RV Rhede-Krommert e. V.) Hesselteichs Lucky Ones Best469 6.30

20. Anne Gesenhues Dr. (RFV Rueenberg Gronau e. V.) Bon Voyage 3477 6.20

20. Nele Große-Vehne (RV Rhede e.V.) Fabriciano378 6.20

22. Emily Sunshine Thurn (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Zilhouette's Cashmaker771 6.00

23. Jana Wiesmann (ZRFV Loikum e.V.) Fibonacci 15400 5.90
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24. Catherin Trommer () Cardello821 5.80

25. Sandra Meyer (RV Wanderfalke - Drevenack e.V.) Das Wir gewinnt305 5.70

26. Stephan Walther (Pforzheimer Reiterverein e.V.) Forever Tom420 4.60

15 Dressurprfg. Kl.L*

Preis und Ehrenpreis:A.G. Immo Invest GmbH

1. Carolin Blomen (ZRFV Dingden) Floresco 13413 7.80P

2. Hanna Heßling (RV Rhede e.V.) Kevin JS500 7.50P

3. Janina Sänger (RV Rhede e.V.) Chicky Micky 4198 7.40P

3. Martina Böcker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) G-Star 19439 7.40P

5. Janina Espendiller (RV Velen e.V.) Sir Sneijder704 7.20

6. Mareike Pinkert (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Ceres K171 7.10

7. Anne-Catherine Springer (RV Rhede e.V.) Scolarius 3685 6.90

8. Maike Thiemann (ZRFV Borken e.V.) Pecenio609 6.80

9. Franziska Böing (RV Rhede e.V.) Sir Franz G703 6.70

10. Daria Koch (RV Rhede e.V.) Donatus 128343 6.50

11. Marla Splitthoff (RV Rhede e.V.) Romina 456660 6.30

12. Denise Schacky (RV Wanderfalke - Drevenack e.V.) FS Little Rose435 6.20

16 Dressurprüfung Kl.M* - 1.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

--VORL.STARTERLISTE--

1. Pia Reuling (RV Rhede e.V.) Dear Princess308 713.00P

2. Hendrik Reuling (RV Rhede e.V.) Laodamos522 685.00P

3. Hanna Heßling (RV Rhede e.V.) Don Welfino342 668.50P

4. Leonie Sahm (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Falcon 54811 668.00P

5. Tabea Rekers (RFV Reken e.V.) Black Pearl 8973 667.50

6. Julina Groß Weege (ZRFV Borken e.V.) Giggolo il Piccolo Principe449 659.00

7. Janina Espendiller (RV Velen e.V.) Sir Sneijder704 645.50

8. Anne-Catherine Springer (RV Rhede e.V.) Fiderico T401 641.50

9. Christin Telahr (RFV Barlo-Bocholt e.V.) San Francisco 25676 636.50

10. Lina van Gemmeren (RV Rhede e.V.) Sorentos Girl712 634.50

11. Denise Schacky (RV Wanderfalke - Drevenack e.V.) Royability663 617.50

17 Dressurprüfung Kl.M** - 2.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

1. Pia Reuling (RV Rhede e.V.) Dear Princess308 675.50P

2. Helena Esch (Verein Pffrd. Dachau e.V.) Baal K803 669.50P

3. Carolin Insel (ZRFV Ahaus e.V.) Destano's Big Bang316 667.50P

4. Hendrik Reuling (RV Rhede e.V.) Laodamos522 665.50P

5. Jessica Stüwe (RV Rhede-Krommert e. V.) Lonely Times542 649.50

6. Leonie Sahm (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Falcon 54811 641.50

7. Julina Groß Weege (ZRFV Borken e.V.) Giggolo il Piccolo Principe449 629.50

8. Tabea Rekers (RFV Reken e.V.) Black Pearl 8973 622.50

9. Lina van Gemmeren (RV Rhede e.V.) Sorentos Girl712 619.50

10. Hanna Heßling (RV Rhede e.V.) Don Welfino342 617.50

11. Jana Hiebing (RV Rhede-Krommert e. V.) Hold your Time475 615.50

18/1 Dressurprüfung Kl. S*

Preis und Ehrenpreis:A.G. Immo Invest GmbH

1. Niklas Brokamp (RV Rhede e.V.) Greenwich Park457 932.50P

2. Andreas Hubertus (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Brazil 1384 881.00P

3. Pia Reuling (RV Rhede e.V.) Dear Princess308 875.50P

4. Hendrik Reuling (RV Rhede e.V.) Laodamos522 873.00P

5. Annika Hencke (RFV Billerbeck e.V.) Henry H467 865.00P

6. Helena Esch (Verein Pffrd. Dachau e.V.) Baal K803 857.00

7. Lisa Westekemper (RFV Senden e.V.) Chiccolino 8196 852.00

8. Irmgard Tripp (Reit- und FahrSF Kusenhorst e.V.) Chevy Camaro194 842.00

8. Andreas Hubertus (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Farouche S385 842.00

10. Carolin Insel (ZRFV Ahaus e.V.) Destano's Big Bang316 839.00

10. Luisa Köllner (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Don Henley 4338 839.00

12. Desiree Döring (RSV Zur Linde e. V.) Higgins 45470 829.00

12. Sina Franz (Reitsportzentrum Lichtenholz e.V.) Quinntus 2636 829.00

14. Jessica Stüwe (RV Rhede-Krommert e. V.) Lonely Times542 825.50

15. Kristina Winzer (RV Kattenhorst Hamminkeln-Töven) Lovelle 2553 822.00

16. Hannah Kramer (RFV Dortmund-Barop e. V.) Luke Skywalker 65562 818.00

17. Julina Groß Weege (ZRFV Borken e.V.) Giggolo il Piccolo Principe449 811.50

18. Lisa Marie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lady Leatherdale514 809.50

19. Lara Marie Schluse (RV Rhede e.V.) Fifty Four K402 807.00

20. Lea-Sophie Schürmann (RFV Bredenscheid e.V.) Bacardi 20438 806.50
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21. Sophia Caroline Cupei (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Fashion Week 7387 801.00

22. Heike Stute (RFV Ravensberg e.V.) Dancing Queen 128300 797.50

23. Lisa-Marie Wittlerbäumer (ZRFV Ahaus e.V.) Saint Tropez 19667 774.00

18/2 Dressurprüfung Kl. S*

Preis und Ehrenpreis:A.G. Immo Invest GmbH

1. Claudia Rüscher (RFV Greven e.V.) Armstrong 4033 887.50P

2. Heike Klapsing (ZRFV Heiden e.V.) Dragon Hit350 876.50P

3. Tobias Nabben (RSV Zur Linde e. V.) Saint Paul OLD666 874.50P

4. Tobias Nabben (RSV Zur Linde e. V.) Chartagnan188 867.00P

5. Jutta Zimmermann (RV Rhede-Krommert e. V.) Silent Dancer 2698 863.00P

19/1 Springprüfung Kl. A** - 1.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

und Feldmann Stalleinrichtungen GmbH

1. Kati Dieks Dr. med. vet. (ZRFV Gescher e.V.) Bruni 1188 0.00 / 56.48P

2. Joana Buchmann (RV Rhede e.V.) Catarah160 0.00 / 58.89P

3. Leonie Knipping (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Sambrina 10673 0.00 / 60.64P

4. Anna von Eckern (RFV Erkrath e.V.) Celestia N785 0.00 / 62.16P

5. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Bon Garcon D76 0.00 / 63.10P

6. Simone Ciroth-Siebelt (RV Rhede e.V.) Meghan 3579 0.00 / 63.93P

7. Lea Funke (RV Velen e.V.) Mia 161580 0.00 / 65.64P

8. Luca-Marie Hülscher (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cardiba128 0.00 / 67.03P

9. Sandra de Jong (LZRFV Gronau e.V.) Viva del Sol 2744 4.00 / 56.23

10. Jacqueline Kelm (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Ivaro 5798 4.00 / 58.45

11. Sharina Bürger (ZRFV Legden e.V.) Adya9 4.00 / 60.72

12. Joana Buchmann (RV Rhede e.V.) Bright Diamond 487 4.00 / 60.88

13. Liz Große Voß (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Light Girl 3531 4.00 / 61.16

14. Charmaine Hellerberg (ZRFV Dorsten e.V.) Corredo272 4.00 / 63.25

15. Melissa Lütfrink (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Flushing Meadows 4415 4.00 / 64.96

16. Julia Brockhoff (ZRFV Legden e.V.) Quarima B628 4.00 / 65.15

17. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Feelino389 4.00 / 66.51

18. Leonie Knipping (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Balouna du Rouet K46 4.00 / 67.40

19. Elisa Bürger (ZRFV Legden e.V.) Campino 553110 8.00 / 71.20

20. Antonia Avramidis (ZRFV Legden e.V.) Sly Boy 3708 9.00 / 73.49

21. Klara Lankers (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Leroy E 4528 20.00 / 66.54

19/2 Springprüfung Kl. A** - 1.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

und Feldmann Stalleinrichtungen GmbH

1. Nele Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Diabolo de Semilly322 0.00 / 55.96P

2. Helena Rehr (ZRFV Gescher e.V.) Cupido 72284 0.00 / 56.75P

3. Charlotte Roelfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Diamond Blue 5326 0.00 / 56.94P

4. Ida Marie Vogtt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Wicopia780 0.00 / 59.33P

5. Nina Schaten (ZRFV Legden e.V.) Sassari 7682 0.00 / 59.40P

6. Wilhelm Schmeing (RV Velen e.V.) Ronja 2345661 0.00 / 60.83P

7. Hannah Storcks (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Starfighter 24718 0.00 / 63.17P

8. Ella Rosing (ZRFV Heiden e.V.) Nevermind 11599 0.00 / 68.64P

9. Katharina Tünte (RV Rhede e.V.) Colbertino T232 0.00 / 68.93P

10. Nina Schaten (ZRFV Legden e.V.) Maloubet E576 0.00 / 69.68

11. Isabell Roelfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Carlotta 283135 0.00 / 69.75

12. Katharina Otto (ZRFV Legden e.V.) Coco Chanel 201230 4.00 / 56.04

13. Helena Rehr (ZRFV Gescher e.V.) White Lace754 4.00 / 56.39

14. Johanna Wewer (ZRFV Legden e.V.) Joliedea490 4.00 / 59.10

15. Leonie Tangenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Quax der Bruchpilot629 4.00 / 59.50

16. Mona Tenhumberg (RV Rhede-Krommert e. V.) Bjóla TN72 4.00 / 62.36

17. Meike Wilmers (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Sir Cantaro702 4.00 / 62.84

18. Ann-Christin Steinmann (RV Vreden e.V.) L.A. Lady506 4.00 / 67.61

19. Leonie Stenzel (ZRFV Dorsten e.V.) Soldebeer B710 5.00 / 75.13

20. Luke Louis Verlande (RV Rhede e.V.) Kansas van de Evenboer496 6.00 / 77.71

21. Lena Wefelnberg (RFV Jagdfalke Brünen) Cliff 72224 8.00 / 64.02

22. Lisa Spodick (PferdeSV Wesel-Isseltal e.V.) La Douce 11508 8.00 / 84.90

23. Isabell Niehoff (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Calimero 50599 10.00 / 76.61

20 Ponyspringprüfung Kl.A** - 1.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

1. Noemi Sunshine Thurn (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Sunshine's Nala724 0.00 / 55.32P

2. Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.) Ready for Cornflakes646 0.00 / 56.70P

3. Franjo Brinks (PferdeSG Gemen e. V.) Harvey 65463 0.00 / 57.69P

4. Yosefin Buschmann (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) Pen-Y-Bryn William611 0.00 / 61.01P
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5. Helena Belkot (RV Osterwick e.V.) Hacketstown460 4.00 / 51.44

6. Ella Rosing (ZRFV Heiden e.V.) Romee 7659 4.00 / 56.58

7. Kajsa Liskien (RV Kranenburg u.Umg.) Camiro WH109 4.00 / 57.19

8. Carla Wantia (RV Vreden e.V.) Don Diamond 14337 4.00 / 58.18

9. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Kadenzzo493 8.00 / 58.01

10. Finja Hülsken (RV Rhede e.V.) Marilyn Ut Deuten577 28.00 / 99.91

21/1 Springprfg.Kl.A** m.St. - 2.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

1. Helena Rehr (ZRFV Gescher e.V.) White Lace754 *0.00 / 31.22P

2. Ellen Ludewig (RFV Reken e.V.) Gargamel 8440 *0.00 / 35.26P

3. Luke Louis Verlande (RV Rhede e.V.) Kansas van de Evenboer496 *0.00 / 36.40P

4. Yvonne Daldrup (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Abby D3 *0.00 / 37.74P

5. Isabell Roelfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Carlotta 283135 *0.00 / 39.90P

6. Kati Dieks Dr. med. vet. (ZRFV Gescher e.V.) Bruni 1188 *4.00 / 32.32P

7. Joana Buchmann (RV Rhede e.V.) Catarah160 *4.00 / 34.71P

8. Sandra de Jong (LZRFV Gronau e.V.) Viva del Sol 2744 *4.00 / 35.08

9. Hannah Storcks (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Starfighter 24718 *4.00 / 36.78

10. Ann-Christin Steinmann (RV Vreden e.V.) L.A. Lady506 *4.00 / 37.09

11. Simone Ciroth-Siebelt (RV Rhede e.V.) Meghan 3579 *4.00 / 37.14

12. Lisa Spodick (PferdeSV Wesel-Isseltal e.V.) La Douce 11508 0.00 / 62.39

13. Lena Wefelnberg (RFV Jagdfalke Brünen) Cliff 72224 4.00 / 61.68

14. Katharina Otto (ZRFV Legden e.V.) Coco Chanel 201230 4.00 / 62.20

15. Mona Tenhumberg (RV Rhede-Krommert e. V.) Bjóla TN72 4.00 / 62.22

16. Liz Große Voß (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Light Girl 3531 4.00 / 62.60

17. Ella Rosing (ZRFV Heiden e.V.) Nevermind 11599 4.00 / 62.79

18. Leonie Stenzel (ZRFV Dorsten e.V.) Soldebeer B710 4.00 / 62.89

19. Luca-Marie Hülscher (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cardiba128 4.00 / 62.99

20. Lea Funke (RV Velen e.V.) Mia 161580 4.00 / 64.13

21. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Feelino389 4.00 / 64.22

22. Nina Schaten (ZRFV Legden e.V.) Maloubet E576 4.00 / 65.42

23. Jennifer Biesemeier (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Fabregas 11377 4.00 / 67.30

24. Theresa Bogenstahl (ZRFV Legden e.V.) Cascallina145 4.00 / 67.64

25. Sharina Bürger (ZRFV Legden e.V.) Adya9 5.00 / 72.94

26. Ella Rosing (ZRFV Heiden e.V.) Dschingis Boy352 6.00 / 79.81

27. Charmaine Hellerberg (ZRFV Dorsten e.V.) Corredo272 8.00 / 62.49

28. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Bon Garcon D76 8.00 / 66.15

29. Markus Blaue (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Sir Cantaro702 8.00 / 67.02

30. Isabell Niehoff (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Calimero 50599 9.00 / 90.54

31. Klara Lankers (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Leroy E 4528 12.00 / 54.60

32. Elisa Bürger (ZRFV Legden e.V.) Campino 553110 20.00 / 68.15

33. Melissa Lütfrink (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Flushing Meadows 4415 24.00 / 100.30

21/2 Springprfg.Kl.A** m.St. - 2.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

1. Nele Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Diabolo de Semilly322 *0.00 / 33.14P

2. Helena Rehr (ZRFV Gescher e.V.) Cupido 72284 *0.00 / 36.36P

3. Ida Marie Vogtt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Wicopia780 *0.00 / 37.04P

4. Joana Buchmann (RV Rhede e.V.) Bright Diamond 487 *0.00 / 38.64P

5. Charlotte Roelfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Diamond Blue 5326 *4.00 / 31.97P

6. Wilhelm Schmeing (RV Velen e.V.) Ronja 2345661 *4.00 / 34.46P

7. Linda Berkel (RFV Wodan Damm 1947) Gin Tinky450 *4.00 / 34.78P

22 Ponyspringprfg.Kl.A** m.St. - 2.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

und Charly Meiß

1. Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.) Ready for Cornflakes646 *4.00 / 28.33P

2. Helena Belkot (RV Osterwick e.V.) Hacketstown460 *4.00 / 28.82P

3. Carla Wantia (RV Vreden e.V.) Don Diamond 14337 *8.00 / 31.11P

4. Ella Rosing (ZRFV Heiden e.V.) Romee 7659 4.00 / 54.86P

5. Noemi Sunshine Thurn (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Sunshine's Nala724 4.00 / 61.03

6. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Kadenzzo493 8.00 / 53.88

7. Finja Hülsken (RV Rhede e.V.) Marilyn Ut Deuten577 16.00 / 66.86

8. Kajsa Liskien (RV Kranenburg u.Umg.) Camiro WH109 18.00 / 88.75

23/1 Punktespringprüfung Kl.L

Preis und Ehrenpreis:TOVIAS Turbo Technology GmbH

und IBK Wiesehahn GmbH

1. Ralf Hornhues (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) The Rock L730 65.00 / 56.65P

2. Larissa Reintges (Reitsportzentrum Lichtenholz e.V.) Baumann's Chickimicki52 65.00 / 56.68P



TURNIERORGANISATION

Bernhard Hessling

Beratung, Planung und Durchführung

von Reit- und Fahrturnieren

Ergebnisübersicht

Rhede LVM Kreismeisterschaft 2021

Seite 8 von 12Stand: 15.08.2021P = platziert

3. Julia Kunigk (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) La Luna S 3510 65.00 / 60.61P

4. Carla Wantia (RV Vreden e.V.) Cordiana 6262 65.00 / 60.72P

5. Carina Grascht (RV Essen-Kettwig) Code Black231 65.00 / 62.20P

6. Franziska Doetkotte (LZRFV Gronau e.V.) Quantro 4627 65.00 / 63.08P

7. Tanja Damhuis (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Santa Fe 76678 65.00 / 64.57P

8. Martin Lundmark Bakken (ZRFV Borken e.V.) Centercourt169 64.00 / 67.22

9. Loreen Kipp (ZRFV Gescher e.V.) Looping Louie 16543 58.00 / 73.52

10. Andre Harking (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Luise 102560 58.00 / 75.61

11. Lea Funke (RV Velen e.V.) Quibell S 3633 57.00 / 58.37

12. Sabrina Spitzer (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Prima 29621 53.00 / 59.24

13. Josef Overbeck (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Concettino246 49.00 / 80.93

14. Ninja Schumacher (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Olympic Wilhelmine606 45.00 / 96.57

15. Lauren Ernst (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Carassima P127 31.00 / 78.05

16. Christina Dowe (ZRFV Voßwinkel e.V.) Ballantines 2443 22.00 / 65.09

17. Kim Sophie Bergmann (RFV Reken e.V.) La Bella 28507 20.00 / 59.36

18. Monique Dickmann (PferdeSV Wesel-Isseltal e.V.) Lancasto520 1.00 / 78.11

23/2 Punktespringprüfung Kl.L

Preis und Ehrenpreis:TOVIAS Turbo Technology GmbH

und IBK Wiesehahn GmbH

1. Manuela Limbach (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Dactari K295 65.00 / 54.78P

2. Carlotta Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Enterprice 4366 65.00 / 54.86P

3. Jule Haarmann (ZRFV Ahaus e.V.) Carinja S130 65.00 / 56.70P

4. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Live on Air539 65.00 / 59.24P

5. Anna Möllenbeck (RV Rhede-Krommert e. V.) Candela 75114 65.00 / 59.86P

6. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Candlelight O115 65.00 / 62.25P

7. Desiree Kemper (RV Rhede e.V.) Cooper Flying Dutchman257 65.00 / 62.79P

8. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Clifford 21225 65.00 / 64.52P

9. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Cantosano120 64.00 / 67.02P

10. Luisa Kühlkamp (LZRFV Gronau e.V.) Avec Charme 437 63.00 / 56.05P

11. Larissa Dücker (Dockendorfer RC) Chabella Donna PS173 63.00 / 70.53

12. Larissa Dücker (Dockendorfer RC) Koblenz S502 63.00 / 70.68

13. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Salinero 37668 62.00 / 67.43

14. Malin Duvenhorst (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Curious Coco285 61.00 / 63.11

15. Malin Duvenhorst (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Zabalou760 59.00 / 56.90

16. Melissa Hoffmann (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) Phoenix Rising613 59.00 / 72.27

17. Luisa Rose (RV Rhede-Krommert e. V.) Kash 5497 57.00 / 65.03

18. Sophia Schlottbohm (RFV Reken e.V.) June Walker492 57.00 / 77.36

19. Jule Haarmann (ZRFV Ahaus e.V.) Carlo MH133 57.00 / 77.46

20. Desiree Kemper (RV Rhede e.V.) Cappo 8122 57.00 / 80.03

21. Sabrina Schuchardt (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Insomnia 5484 55.00 / 64.09

22. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Diana 1176329 53.00 / 65.78

23. Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.) Ready for Cornflakes646 51.00 / 70.63

24. Sophia Schlottbohm (RFV Reken e.V.) Cabrero95 49.00 / 61.85

25. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Coming Love O241 44.00 / 70.56

26. Lars Heßling (RV Rhede e.V.) Chula Vista213 29.00 / 68.87

27. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Clarissa 181220 24.00 / 62.38

24/1 Springprüfung Kl.L

Preis und Ehrenpreis:Neu Loker

und IBK Wiesehahn

1. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Anyway 6129 0.00 / 50.88P

2. Luisa Kühlkamp (LZRFV Gronau e.V.) Avec Charme 437 0.00 / 57.83P

3. Katharina Tünte (RV Rhede e.V.) Lupinus 2564 0.00 / 60.11P

4. Lauren Ernst (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Carassima P127 0.00 / 64.36P

5. Katharina Otto (ZRFV Legden e.V.) Coco Chanel 201230 4.00 / 54.61P

6. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Cookie Dancer O254 4.00 / 60.27P

7. Wilhelm Schmeing (RV Velen e.V.) Ronja 2345661 4.00 / 60.53

8. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Havelly465 4.00 / 62.18

9. Carla Wantia (RV Vreden e.V.) Cordiana 6262 4.00 / 63.79

10. Nina Schaten (ZRFV Legden e.V.) Sassari 7682 8.00 / 54.73

11. Kati Dieks Dr. med. vet. (ZRFV Gescher e.V.) Bruni 1188 8.00 / 56.68

12. Patricia Berkel (RFV Wodan Damm 1947) Canaletto 24112 8.00 / 58.03

13. Hannah Storcks (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Starfighter 24718 8.00 / 61.75

14. Leonie Tangenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Quax der Bruchpilot629 12.00 / 55.75

15. Sabrina Spitzer (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Prima 29621 12.00 / 58.27

16. Sharina Bürger (ZRFV Legden e.V.) Staletta716 12.00 / 58.40

17. Luke Louis Verlande (RV Rhede e.V.) Kansas van de Evenboer496 12.00 / 64.90

18. Sophia Schlottbohm (RFV Reken e.V.) June Walker492 15.00 / 75.99

19. Ida Marie Vogtt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Wicopia780 16.00 / 59.19

20. Linda Berkel (RFV Wodan Damm 1947) Gin Tinky450 20.00 / 61.09

21. Joana Buchmann (RV Rhede e.V.) Bright Diamond 487 22.00 / 89.58

22. Sharina Bürger (ZRFV Legden e.V.) Adya9 23.00 / 75.30
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23. Ann-Christin Steinmann (RV Vreden e.V.) L.A. Lady506 23.00 / 77.94

24/2 Springprüfung Kl.L

Preis und Ehrenpreis:Neu Loker

und IBK Wiesehahn

1. Desiree Kemper (RV Rhede e.V.) Cooper Flying Dutchman257 0.00 / 57.72P

2. Loreen Kipp (ZRFV Gescher e.V.) Looping Louie 16543 0.00 / 59.17P

3. Jan van Straalen (RV von Seydlitz Uedem) Calita 12100 0.00 / 61.49P

4. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Come and Love O238 1.00 / 69.68P

5. Lars Heßling (RV Rhede e.V.) Chula Vista213 4.00 / 59.08P

25/1 Springprüfung Kl.M* - 1.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

und Markus Fleer

1. Lennard Täuber (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Ludwigs Girl559 0.00 / 53.50P

2. Michael Wensing (RV Vreden e.V.) Vulkana 5750 0.00 / 57.01P

3. Desiree Kemper (RV Rhede e.V.) Gucci 123459 0.00 / 58.25P

4. Lisa Handel (RFV Reken e.V.) Cantara 106118 0.00 / 60.04P

5. Maik Benninghoff (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Chandra 33182 0.00 / 60.59P

6. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Whisky O753 0.00 / 61.90P

7. Lea Funke (RV Velen e.V.) Quincy 220635 0.00 / 62.94P

8. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Louisiana K 3552 0.00 / 67.90P

9. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Community O244 1.00 / 72.87P

10. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Zycarlo Z773 2.00 / 76.18

11. Larissa Dücker (Dockendorfer RC) Koblenz S502 3.00 / 83.23

12. Georg Rölfing (RV Rhede e.V.) Sobek709 4.00 / 56.03

13. Carlotta Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Enterprice 4366 4.00 / 58.43

14. Pia Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Accino 105 4.00 / 58.97

15. Eva Gericks (RV Vreden e.V.) Cordelia GD261 4.00 / 59.65

16. Pia Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Javille486 4.00 / 61.53

17. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Lahabana516 4.00 / 62.67

18. Manuela Limbach (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Dactari K295 4.00 / 63.41

19. Melanie Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Call me Charly Brown102 4.00 / 63.72

20. Lennard Täuber (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Chira 32204 4.00 / 64.61

21. Ralf Hornhues (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) The Rock L730 4.00 / 65.15

22. Jannis van der Linde (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Zamoerai764 4.00 / 65.16

23. Melissa Hoffmann (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) Phoenix Rising613 4.00 / 66.72

24. Anna Möllenbeck (RV Rhede-Krommert e. V.) Candela 75114 4.00 / 67.48

25. Anika Kuhn (RV St.Georg Kevelaer 1925) Carla Tonga132 4.00 / 67.51

26. Carina Grascht (RV Essen-Kettwig) Code Black231 4.00 / 68.58

27. Larissa Dücker (Dockendorfer RC) Calorado 2106 4.00 / 68.72

28. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Hocan474 7.00 / 83.82

29. Malin Duvenhorst (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Curious Coco285 8.00 / 57.25

30. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Adventure 538 8.00 / 60.80

31. Malin Duvenhorst (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Zabalou760 8.00 / 66.79

32. Lorenzo Argentano (RV Rhede e.V.) Emil 153364 9.00 / 73.93

33. Lea Funke (RV Velen e.V.) Quibell S 3633 9.00 / 74.99

34. Sophia Schlottbohm (RFV Reken e.V.) Cabrero95 10.00 / 79.54

35. Kim Sophie Bergmann (RFV Reken e.V.) La Bella 28507 14.00 / 78.54

36. Luisa Rose (RV Rhede-Krommert e. V.) Kash 5497 17.00 / 74.52

37. Julia Kunigk (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) La Luna S 3510 21.00 / 73.50

38. Kim Nienhaus (RV Rhede-Krommert e. V.) Lord Loui 3545 22.00 / 92.60

25/2 Springprüfung Kl.M* - 1.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

und Markus Fleer

1. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Live on Air539 0.00 / 55.69P

2. Jörg Benninghoff (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Acorado B6 0.00 / 58.06P

3. Desiree Kemper (RV Rhede e.V.) Cornetta of Victory268 0.00 / 58.93P

4. Larissa Reintges (Reitsportzentrum Lichtenholz e.V.) Luanda 26554 0.00 / 60.18P

5. Anika Kuhn (RV St.Georg Kevelaer 1925) Waldino von Tholendorf752 0.00 / 61.21P

6. Maik Benninghoff (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Corona 132271 0.00 / 62.90P

7. Florentine Waeteraere (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Delphi's Choice313 0.00 / 67.75P

8. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Kannan JR495 0.00 / 69.08P

26/1 Springprüfung Kl.M* - 2.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

und TOVIAS Turbo Technology GmbH

1. Lennard Täuber (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Ludwigs Girl559 0.00 / 49.42P

2. Michael Wensing (RV Vreden e.V.) Vulkana 5750 0.00 / 54.79P
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3. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Why Not O755 0.00 / 57.19P

4. Pia Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Accino 105 0.00 / 57.72P

5. Desiree Kemper (RV Rhede e.V.) Cornetta of Victory268 0.00 / 59.68P

6. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Carlton 14138 0.00 / 60.40P

7. Jamie van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Allegra 18717 0.00 / 61.47P

8. Lea Funke (RV Velen e.V.) Quincy 220635 0.00 / 63.94

9. Lorenzo Argentano (RV Rhede e.V.) Emil 153364 0.00 / 64.41

10. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Cantosano120 0.00 / 67.53

11. Larissa Dücker (Dockendorfer RC) A Colourful Life SB1 1.00 / 71.72

12. Lisa Handel (RFV Reken e.V.) Cantara 106118 4.00 / 57.83

13. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) A little Cindarella O2 4.00 / 58.00

14. Carlotta Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Enterprice 4366 4.00 / 58.93

15. Melanie Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Call me Charly Brown102 4.00 / 59.73

16. Lea Funke (RV Velen e.V.) Quibell S 3633 4.00 / 59.75

17. Lennard Täuber (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Chira 32204 4.00 / 61.67

18. Jennifer Borgmann (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Boss 3580 4.00 / 62.68

19. Lars Heßling (RV Rhede e.V.) Chula Vista213 4.00 / 64.31

20. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Adventure 538 4.00 / 65.93

21. Pia Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Javille486 6.00 / 72.19

22. Jannis van der Linde (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Zamoerai764 6.00 / 75.89

23. Carlotta Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Chacalaca T175 8.00 / 59.26

24. Eva Gericks (RV Vreden e.V.) Cordelia GD261 8.00 / 60.41

25. Maik Benninghoff (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Chandra 33182 8.00 / 60.68

26. Sophia Schlottbohm (RFV Reken e.V.) Cabrero95 8.00 / 63.02

27. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Clifford 21225 9.00 / 69.77

28. Anna Möllenbeck (RV Rhede-Krommert e. V.) Candela 75114 12.00 / 66.58

29. Lara Eising (RV Vreden e.V.) Caribo 39129 12.00 / 80.56

26/2 Springprüfung Kl.M* - 2.WP

Preis und Ehrenpreis:LVM Versicherung

und TOVIAS Turbo Technology GmbH

1. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Lahabana516 0.00 / 52.77P

2. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Live on Air539 0.00 / 55.29P

3. Christina Voß (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Chiquita 61202 0.00 / 57.49P

4. Maik Benninghoff (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Corona 132271 0.00 / 58.69P

5. Sabrina Schuchardt (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Cara Mia 139123 0.00 / 59.75P

6. Ralf Hornhues (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) The Rock L730 0.00 / 60.55P

27 Springprfg.Kl.S m.St.*

Preis und Ehrenpreis:EVERS Autohäuser, Bocholt

1. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) A little Cindarella O2 *0.00 / 40.03P

2. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Louisiana K 3552 *0.00 / 41.94P

3. Carlotta Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Chacalaca T175 *0.00 / 42.41P

4. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Zycarlo Z773 *8.00 / 49.65P

5. Larissa Dücker (Dockendorfer RC) A Colourful Life SB1 1.00 / 80.63P

6. Lennard Täuber (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Ludwigs Girl559 4.00 / 65.32P

7. Sabrina Schuchardt (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Cara Mia 139123 4.00 / 69.34

8. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Why Not O755 4.00 / 71.04

9. Anika Kuhn (RV St.Georg Kevelaer 1925) Pilothago615 4.00 / 71.34

10. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Chikita O200 4.00 / 71.69

11. Lorenzo Argentano (RV Rhede e.V.) Minochio584 4.00 / 72.51

12. Jamie van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Allegra 18717 4.00 / 72.59

13. Larissa Reintges (Reitsportzentrum Lichtenholz e.V.) Luanda 26554 8.00 / 70.75

14. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Hocan474 8.00 / 71.75

15. Desiree Kemper (RV Rhede e.V.) Gucci 123459 12.00 / 69.55

16. Jennifer Borgmann (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Boss 3580 23.00 / 103.45

28 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis und Ehrenpreis:Lars Grundmann

1. Inga Schuurman (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Viva Fly783 8.40P

2. Christina Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) United's Lady 2735 8.20P

3. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Balou Peggia810 8.00P

4. Larissa Dücker (Dockendorfer RC) Quanccodero PS625 7.90P

5. Christina Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ralph van de Kornelishoeve643 7.80P

5. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Vivanto 3747 7.80P

7. Lea Funke (RV Velen e.V.) Charon 99187 7.70P

7. Anika Kuhn (RV St.Georg Kevelaer 1925) Myaramant Keysershof590 7.70P

9. Sabrina Schuchardt (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Gentle Heartbreaker446 7.60P

9. Anna-Katharina Busse (RV Langenfeld Gut Langfort e.V.) Kassiana498 7.60P

9. Inga Schuurman (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Comilio782 7.60P

12. Hendrik Funke (RV Velen e.V.) Catness 10162 7.50

12. Sabrina Schuchardt (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Defiance310 7.50
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14. Elisa Ilski (ZRFV Borken e.V.) Call me Charly 6101 7.40

14. Leonie Haverott (RFV Raesfeld-Erle e.V.) Doolittle 139345 7.40

14. Larissa Dücker (Dockendorfer RC) Eddi the Eagle 3357 7.40

17. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Coby O229 7.30

17. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Ucella 9733 7.30

17. Julius Greve (ZRFV Borken e.V.) Van Helsing i740 7.30

20. Verena Könning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Call me Könning104 7.00

21. Jasmin Terodde (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Balisco R42 6.80

22. Anna Boesveld (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Bella Block 561 6.60

23. Raphaela Mattijssen (Club der Pferdefreunde Goch) Cocomel809 6.30

24. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Chiquita 93203 5.00

29 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis und Ehrenpreis:Tekaath GmbH

1. Anika Kuhn (RV St.Georg Kevelaer 1925) Million Capital HH583 8.40P

2. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Cornet's Kiss266 8.30P

3. Yann Chartier (ZRFV Borken e.V.) Chicharita 3197 8.20P

4. Larissa Dücker (Dockendorfer RC) Cornetto's Blue Lagoon PS270 8.10P

5. Lorenzo Argentano (RV Rhede e.V.) Adelais- S7 8.00P

6. Yann Chartier (ZRFV Borken e.V.) Baloubets Rose Dree Böken45 7.90P

6. Lena Pilz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Darius Black 3302 7.90P

8. Anna Simone Freitag (Gut Hohenkamp TurnierSC e.V.) Baloua du Rouet44 7.80P

8. Inga Schuurman (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Viva Fly783 7.80P

10. Leonie Haverott (RFV Raesfeld-Erle e.V.) Doolittle 139345 7.60P

10. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Rock before Midnight653 7.60P

12. Larissa Dücker (Dockendorfer RC) Eddi the Eagle 3357 7.50P

12. Desiree Kemper (RV Rhede e.V.) Magnum 93570 7.50P

14. Katharina Tünte (RV Rhede e.V.) Caleo 1497 7.40

14. Inga Schuurman (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Comilio782 7.40

16. Carlotta Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Bordana79 7.20

16. Carlotta Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Cassedy 27154 7.20

16. Hendrik Funke (RV Velen e.V.) Catness 10162 7.20

19. Hendrik Funke (RV Velen e.V.) Christiano K209 7.10

19. Christina Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) United's Lady 2735 7.10

19. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Vivanto 3747 7.10

22. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Cleine Alice O221 7.00

22. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Crispy O279 7.00

22. Ursula Rölver (ZRFV Gescher e.V.) Samantha E671 7.00

25. Anna-Katharina Busse (RV Langenfeld Gut Langfort e.V.) Kassiana498 6.90

25. Malin Duvenhorst (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Tangelito727 6.90

27. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Chloé 20206 6.80

27. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Ucella 9733 6.80

29. Julius Greve (ZRFV Borken e.V.) Van Helsing i740 6.50

30. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Akrapovic12 6.30

30. Raphaela Mattijssen (Club der Pferdefreunde Goch) Cocomel809 6.30

32. Sabrina Schuchardt (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Gentle Heartbreaker446 6.00

32. Larissa Dücker (Dockendorfer RC) Quanccodero PS625 6.00

34. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Cherrio O193 5.50

35. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Chiquita 93203 5.00

30 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis und Ehrenpreis:Beton2Go Venderbosch

1. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Kannan JR495 8.70P

2. Lorenzo Argentano (RV Rhede e.V.) Adelais- S7 8.50P

3. Christina Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cantuccini 17121 8.40P

4. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Cassy 106155 8.30P

5. Yann Chartier (ZRFV Borken e.V.) Plot's Princess619 8.20P

6. Larissa Dücker (Dockendorfer RC) Cornetto's Blue Lagoon PS270 8.00P

7. Anika Kuhn (RV St.Georg Kevelaer 1925) Carla Tonga132 7.90P

8. Desiree Kemper (RV Rhede e.V.) Magnum 93570 7.80P

8. Lorenzo Argentano (RV Rhede e.V.) Qornet's King van't Huka623 7.80P

8. Lorenzo Argentano (RV Rhede e.V.) Quelindo632 7.80P

11. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Curragh 3287 7.70P

11. Andre Harking (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Didi 44330 7.70P

13. Yann Chartier (ZRFV Borken e.V.) C'est comme ca92 7.60

13. Yann Chartier (ZRFV Borken e.V.) Sandenal677 7.60

15. Verena Könning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Casallino 10141 7.30

15. Carlotta Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Cassedy 27154 7.30

15. Christina Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Special Star 3713 7.30

18. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Salinero 37668 7.10

19. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Diana 1176329 7.00

19. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Feelino389 7.00

19. Anika Kuhn (RV St.Georg Kevelaer 1925) Million Capital HH583 7.00
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22. Carlotta Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Bordana79 6.90

22. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Comme le Rosè O243 6.90

22. Malin Duvenhorst (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Tangelito727 6.90

25. Larissa Dücker (Dockendorfer RC) Chabella Donna PS173 6.80

26. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Cherrio O193 6.70

26. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Crispy O279 6.70

28. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Cornet's Kiss266 6.00

29. Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.) Chattanuga Chu Chu189 5.80

31 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis und Ehrenpreis:Architekt Jochen Coppenrath

1. Niklas Brokamp (RV Rhede e.V.) Shynedo691 8.80P

2. Jasmin Terodde (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Balisco R42 7.40P

3. Julina Groß Weege (ZRFV Borken e.V.) Fräulein Fitzy426 7.30P

4. Kirsten Schunke (ZRFV Dorsten e.V.) Mai Tai H571 7.20P

4. Katharina Först-Wefers () Viva Larina814 7.20P

6. Kirsten Schunke (ZRFV Dorsten e.V.) Fridolin K431 6.90

7. Nele Marie Mertins (RV Brauershof Geldern e.V.) Louis Vuitton M796 6.80

8. Stephanie Klaaßen (RV Rhede e.V.) Darkshine Dana304 6.60

9. Jana Hoeper (ZRFV Borken e.V.) Amadeus 104621 6.40

9. Kea Renners (RV Rhede e.V.) Filou 2192801 6.40

32 Dressurpferdeprfg.Kl.L

Preis und Ehrenpreis:Edeka Reuling

1. Pia Reuling (RV Rhede e.V.) Vancouver O741 8.30P

2. Niklas Brokamp (RV Rhede e.V.) Unikat B734 8.10P

3. Martina Böcker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) G-Star 19439 7.70P

4. Hanna Heßling (RV Rhede e.V.) Kevin JS500 7.10P

5. Nina Both (ZRFV Kamen e. V.) Dressed in Black 5802 6.90

6. Jana Czarnetzki (RV Velen e.V.) Feuer Frei398 6.50

7. Kerstin Weinberg (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Fürstin LOH438 5.90


